
Uchwała Nr XXVI / 63 / 2022 

Rady Dzielnicy Piecki-Migowo 

z dnia 28.12.2022 r. 

 

w sprawie zmiany granic Dzielnicy Piecki-Migowo 

 

Na podstawie §15 ust. 1 pkt. 5 Statutu Dzielnicy Piecki-Migowo stanowiącego załącznik do Uchwały Nr LII/1173/14 

Rady Miasta Gdańska z dnia 24.04.2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Piecki-Migowo (Dz. Urz. Woj. 

Pomorskiego z 29.05.2014 r., poz. 2003 z późn. zm.) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Rada Dzielnicy Piecki-Migowo wnioskuje do Rady Miasta Gdańska i Komisji doraźnej 

ds. Reformy Jednostek Pomocniczych Miasta Gdańska o rozważenie zmiany granic Dzielnicy 

Piecki-Migowo w rejonie ulic: Miłosza, Lema, Hausbrandta, Wiewiórczej oraz Dolne Migowo 

(w części po południowej stronie linii Pomorskiej Kolei Metropolitalnej). Powinno to zostać 

poprzedzone konsultacjami z mieszkańcami i sąsiednimi dzielnicami, których miałoby to dotyczyć. 

 

§ 2. 

 

Niniejsza Uchwała stanowi ponowienie wniosku zgłoszonego w Uchwale Nr XXV/45/2017 Rady 

Dzielnicy Piecki-Migowo z dnia 09.11.2017 r. w sprawie zmiany granic dzielnicy Piecki-Migowo. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Dzielnicy Piecki-Migowo 

 

Mateusz Zakrzewski 



Uzasadnienie: 

 

W związku z intencją zmian granic dzielnic Rada Dzielnicy Piecki-Migowo wnioskuje o rozważenie 

zmiany granic Dzielnicy Piecki-Migowo w rejonie ulic: Miłosza, Lema, Hausbrandta, Wiewiórczej 

oraz Dolne Migowo (w części po południowej stronie linii Pomorskiej Kolei Metropolitalnej), 

ponieważ w naszej opinii ich mieszkańcy są ściśle związani z Dzielnicą Piecki-Migowo. 

 

Rozwój infrastruktury i inwestycji mieszkaniowych spowodował, że obecny podział 

administracyjny jest w wielu miejscach nielogiczny i prowadzi do absurdalnych sytuacji, np. kiedy 

granica między dzielnicami przebiega przez środek bloku (Hausbrandta 30), przez co mieszkańcy 

jednego bloku należą do różnych dzielnic. 

 

 

Wnioskodawca: 

 

Zarząd Dzielnicy Piecki-Migowo 


